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Calendario appelli - Anno Accademico 2020-2021

Anno Semestre Ordinamento Corso Integrato Data appello  Modalita di svolgimento Note
1° I® Scienze Propedeutiche e Biomediche 23;%%{23%21 ) In presenza 1° appello
1° 1= Scienze Umane e Infermieristiche 23;%%%?]21 ) In presenza 27 appello
1° I® Attivitd Seminariali - 1° Anno - I Semestre 24;%%{23%21 ) In presenza 2° appello
1° I® Fondamenti biomolecolari della vita 24;%%%?]21 ) In presenza 27 appello
3° I° Nuovo Ordinamento Metodologia Specialistica ed Infermieristica I11 25;%%%%21 ) In presenza 1° appello
3° 1I° Nuovo Ordinamento Metodologia della ricerca infermieristica 25;%%%?]21 ) In presenza 1° appello
2° 1I° Nuovo Ordinamento Medicina Materno Infantile ed Infermieristica 28;%%%%21 ) In presenza 27 appello
3° 1I° Nuovo Ordinamento Metodologia di assistenza all' anziano sul territorio 23;%%%?]21 ) In presenza 2° appello
1° I° Fondamenti morfo-funzionali della vita 29;%%%%21 ) In presenza 27 appello
. . ! ! ! ! ! ! L 30/06/2021 - s
3 I Nuovo Ordinamento Scienze Medico-Chururgiche, Farmacologiche ed Infermieristiche 08:00 In presenza 2° appello
1° 1I° Laboratorio Professionalizzante 11 SDH%E;;%%ZI ) In presenza 27 appello
. o ! o ! e 30/06/2021 - s
2 II Nuovo Ordinamento Metodologia di intervento nelle patologie neuropsichiatriche 08:30 In presenza 2° appello
1° 1I° Fisiopatologia 0 U%;%%z L- In presenza 1° appello
10 e Tirocinio 1 02/07/2021 - I la prova seritta & fissata alle ore 08.15 in
frocuo 08:30 {1 presenza sede 1° APPELLO
1o e Tirocinio 2 02/07/2021 - I la prova scritta & fissata alle ore 08.15 in
HrOcio 08:30 1l presenza sede 1° APPELLO
1° 1I° Attivita Didattiche Elettive - 1° Anno - IT Semestre 05/07/2021 - In presenza 2° appello

08:00
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Nuovo Ordmamento

Nuovo Ordmamento

Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordmamento

Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordmamento

Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordmamento

Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordmamento

Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordinamento

ADE. 6

Anatomia Patologica, Microbiologia ¢ Propedeutica Clinica

Diritto, Deontologia e Management Sanitario
Laboratorio Scienze Infermieristiche I
Infermieristica in Area Critica
Tirocinio 4

Tirocinio 3

Laboratorio Scienze Infermieristiche I'V

Scienze Propedeutiche e Biomediche
Metodologia Specialistica ed Infermieristica I1T

Metodologia della ricerca infermieristica

Laboratorio Scienze Infermieristiche V

Tirocinio 5
Tirocinio 6
Metodologia Specialistica ed Infermieristica II
Tirocinio 1
Tirocinio 2
Fisiopatologia

Tirocinio 3

05/07/2021 -
08:30

06/07/2021 -
08:30

06/07/2021 -
08:30

07/07/2021 -
09:00

08/07/2021 -
08:30

09/07/2021 -
08:00

09/07/2021 -
08:30

09/07/2021 -
08:30

13/07/2021 -
08:30

14/07/2021 -
08:00

14/07/2021 -
08:30

15/07/2021 -
08:30

15/07/2021 -
08:30

15/07/2021 -
08:30

16/07/2021 -
08:30

19/07/2021 -
08:30

19/07/2021 -
08:30

21/07/2021 -
09:00

26/07/2021 -
08:30

In presenza

In presenza
In presenza
In presenza
In presenza
In presenza

In presenza

In presenza

In presenza
In presenza

In presenza

In presenza

In presenza
In presenza
In presenza
In presenza
In presenza
In presenza

In presenza

17468 RISERVATO
ESCLUSIVAMENTE AI FUORI
CORSO 27 APPELLO

2° appello
2° appello
unico appello

1° appello

la prova seritta & fissata alle ore 08.15 in
sede 1° APPELLO

la prova scritta & fissata alle ore 08.15 in
sede 1° APPELLO

32038 RISERVATO
ESCLUSIVAMENTE AI FUORI
CORSO 1° APPELLO la prova scritta &
fissata per le ore 08.15 in sede

2° appello
2° appello

2° appello

32047 RISERVATO
ESCLUSIVAMENTE AI FUORI
CORSO 1° APPELLO la prova scritta &
fissata per le ore 08.15 in sede

la prova scritta & fissata alle ore 08.15 in
sede 1° APPELLO

la prova seritta & fissata alle ore 08.15 mn
sede 1° APPELLO

1° appello

la prova scritta & fissata alle ore 08.15 in
sede

la prova seritta & fissata alle ore 08.15 in
sede 2° APPELLO

2° appello

la prova seritta & fissata alle ore 08.15 in
sede 2° APPELLO
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Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordimamento

Nuovo Ordimamento

Nuovo Ordimamento

Nuovo Ordinamento

Nuovo Ordimamento

Laboratorio Scienze Infermieristiche IV

Tirocinio 4

Infermieristica in Area Critica

Laboratorio Scienze Infermueristiche V

Tirocuuo 5
Tirocinio 6

Metodologia Specialistica ed Infermieristica II

26/07/2021 -
08:30

26/07/2021 -
08:30

27/07/2021 -
08:30

29/07/2021 -
08:30

29/07/2021 -
08:30

29/07/2021 -
08:30

30/07/2021 -
08:30

In presenza

In presenza

In presenza

In presenza

In presenza
In presenza

In presenza

32038 RISERVATO
ESCLUSIVAMENTE AI FUORI
CORSO 2° APPELLO la prova scritta &
fissata per le ore 08.15 in sede

la prova scritta & fissata alle ore 08.15 in
sede 2° APPELLO

27 appello

32047 RISERVATO
ESCLUSIVAMENTE AI FUORI
CORSO 2% APPELLO la prova scritta &
fizssata per le ore 08.15 in sede

la prova scritta & fissata alle ore 08.15 in
sede 2° APPELLO

la prova scritta & fissata alle ore 08.15 in
sede 2° APPELLO

27 appello



